私大図協・東・研・2015－16

   2015 年 6 月 1 日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会 研 究 部

     運 営 委 員 各位

 私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

桜美林大学図書館

館長 清水 竹人

[公印省略]

2015 年度第 3 回運営委員会の開催について（通知）

 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご出

席いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時：2015 年 6 月 13 日（金）  12：00～12：30

場 所：東北学院大学 土樋キャンパス 8 号館 3 階 第 1 会議室

 所在地：〒980-0065 宮城県仙台市青葉区土樋1-3-1

TEL：022-264-6493  FAX：042-797-6755

     アクセス：http://www.tohoku-gakuin.ac.jp/campusmap/tsuchitoi.html

 議題：

１． 研究講演会最終打ち合わせについて

２． その他

＊総会準備作業のため、当日は 11時 30 分に上記会議室までお越しください。

＊当日は昼食を摂りながら委員会を行います。昼食はご用意いたします。

＊出欠を 6月 5日（金）までにメールにてお知らせ願います。

以 上

連絡先 桜美林大学図書館メディアセンター （佐々木・鬼沢）

〒194-0036 東京都町田市常盤町 3758

TEL：042-797-1426  FAX：042-797-6755

E-mail：eastlib＠obirin.ac.jp

http://www.tohoku-gakuin.ac.jp/campusmap/tsuchitoi.html